

Tutkintojen vertailtavuus helpottuu

Tutkintojen ja pätevyysien vertailtavuus tulee helpommaksi EU:ssa vuoteen 2012 mennessä Euroopan parlamentin esityksestä. Uudistus koskee yleissivistävää, ammatillista ja korkea-asteen perus- ja jatkokoulutusta.

Vuoteen 2012 mennessä EU:ssa annetuissa tutkintotodistuksissa tulee olla viittaus eurooppalaisen tutkintojen viitekehyksen tasoon. Viitekehyksen avulla esimerkiksi viranomaiset voivat vertailla EU:n erilaisissa koulutusjärjestelmissä suoritettavia tutkintoja. Viitekehyksellä ei korvata eikä siinä määritellä kansallisia tutkintojärjestelmiä tai tutkintoja.

Näin parannetaan EU-kansalaisten tutkintojen vertailukelpoisuutta ja hyväksyttävyyttä eri maissa. Tavoite on ennen kaikkea lisätä ihmisten liikkuvuutta, edistää elinikäistä oppimista ja parantaa koulutuksen laatua, ylitarkastaja **Birgitta Vuorinen** opetusministeriöstä arvioi.

Vuorinen uskoo, että viitekehys helpottaa ihmisten liikkumista EU-maasta toiseen, kun heidän hankkimansa osaa-

minen on helpommin tunnistettavissa eri jäsenmaissa. Henkilön on myös helpompi osoittaa, minkälaista osaamista hänen tutkintonsa tuottaa. Tämä voi auttaa työllistymistä EU:n laajuisilla työmarkkinoilla, Vuorinen arvelee.

Yhtä paljon merkitystä kuin tutkintojen viitekehyksellä on Vuorisen mielestä tutkintotodistuksen liitteellä, jolla kuvataan, minkälaista osaamista tutkinto on tuottanut ja mitä tutkintoon on kuulunut. Nykyään Suomen lainsäädännön mukaan korkeakouluista valmistuvalle pitää antaa tutkintotodistuksen liite. Liitteen käyttö EU-maissa voisi kuitenkin olla Vuorisen mielestä yleisempää.

Euroopan parlamentin ja neuvoston suositus ei sido jäsenvaltioita. Suosituksen tavoitteena on tukea ja täydentää jäsenvaltioiden yhteistyötä avoimuuden lisäämiseksi sekä liikkuvuuden ja elinikäisen oppimisen edistämiseksi.

Eurooppalainen tutkintojen viitekehys on Vuorisen mukaan jatkoa EU:n Bologna-prosessissa laaditulle korkeakoulutustutkintojen viitekehykselle. Suomessa on aloitettu kansallisten tutkintojen viitekehyksien rakentaminen. ■

Marianne Falck

EU-kansalaisten tutkintojen vertailukelpoisuus ja hyväksyttävyyys eri maissa paranee. Tavoite on ennen kaikkea lisätä ihmisten liikkuvuutta, edistää elinikäistä oppimista ja parantaa koulutuksen laatua.

2009
KESÄKUU
7
EUROVAALIT!!
ENNAKKOÄNESTYS 27.5.-2.6.

malinen

KETÄS MEINAAT ÄÄNESTÄÄ EU-VAALEISSA?
VAE IÄNESTEE...



KUKAS SIELLÄ ON TYHJÄPÄESIN JULUKKIS TARJOLLA?



SITÄ VOESIN IÄNESTEE - ROMMAATTAASIN SYSTEMIN SISÄLTÄKÄSIN.



JUST. IHAN VAKAVASTI, KETÄ?
NO JOS JOKU LUPPOO HOETOO SEN KOTUKYLÄN KUPLAHALLIN KUSIJAES-ONGELMAN...



...EEKÄ VUAN LUPPOO, VUAN HENKILÖKOHTASESTI TULLOO JA TAPPAA JOKA AENDON KUSIJAESSEN! SE ON VARMA IÄNJ.



JÄ VOENPA MELEKEEN LUVATA ETTÄ TULISJ MEEJÄN PERHEESTÄ USSEMPIKKII.

